
 

 1|2 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: Jesenická 31 

Odbor: strategického rozvoje, územního plánování a 

investic 

Oddělení: investic 

Tel.: (+420) 583 388 111 

Fax.: (+420) 583 213 587 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne: 00.00.0000 00:00:00 

Naše čj.: MUSP 87896/2018 

Naše sp. zn.: 78344/2018 RUI/EVZA 

 
Vyřizuje: Ing. Eva Zatloukalová 

Tel.: (+420) 583 388 357 

E-mail: eva.zatloukalova@sumperk.cz 

Datum: 23.8.2018 

 

 

 

*MUSPX01X5EF8* 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4  

 

Energetické úspory budovy jídelny ZŠ Vrchlického 

 
 

Dotaz č. 1: 

V technické zprávě v odstavci ZATEPLENÍ STROPU NAD 1.PP ) je navržena aplikace stříkané 

pěnové izolace v tl. 100 mm (λ=max. 0,038 W/K.m) s otevřenou strukturou buněk. Dále je zde 

uvedeno, že je vhodné použití této izolace do vlhkých prostor, ale opak je pravdou, izolace je ze 

své podstaty otevřené buněčné struktury nasákavá z cca 30-38%. Do těchto prostor se spíše hodí 

tvrdá PUR pěna s uzavřenou buněčnou strukturou, která je téměř nenasákavá cca 2%. Má být 

počítána pěnová izolace s otevřenou strukturou buněk, která je uvedena v projektu? 

 

Odpověď: 

V projektové dokumentaci došlo k omylu. V PD měla být uvedena, jak správně uvádíte, stříkaná 

pěnová izolace s uzavřenou buněčnou strukturou, která je vhodná do vlhkých prostor. Počítejte a 

naceňte PUR pěnu s uzavřenou buněčnou strukturou. 

 

 

 

Dotaz č. 2: 

Z jakého důvodu požaduje investor předložení bankovní záruky, která bude sloužit jako jistina za 

splnění povinností zhotovitele z uzavřené smlouvy o dílo již při podpisu smlouvy, když realizace je 

plánovaná až na 06/2019 – 09/2019? Nebylo by možné předložit bankovní záruku až před 

zahájením prací, např. při předání a převzetí staveniště. 

 

Odpověď: 

Účelem bankovní záruky je zajištění plnění veřejné zakázky. Podpisem smlouvy o dílo se zhotovitel 

zavazuje, že pro objednatele zhotoví dílo uvedené ve smlouvě o dílo. Aby vůbec došlo k realizaci 

díla a zhotovitel neodstoupil od smlouvy ještě před samotnou realizací, požadujeme bankovní 

záruku již k podpisu smlouvy o dílo.  

 

 



 2|2 

Dotaz č. 3: 

V SoD na str. 13, čl. 13., odst. 12. Je uvedeno, že záruční doba se prodlužuje o dobu, počínající 

dnem oznámení vad a končící dnem protokolárního převzetí opraveného díla objednatelem nebo 

uživatelem. Má investor na mysli záruční dobu na celé dílo, nebo opravenou část díla? 

 

Odpověď: 

Záruční doba se prodlužuje pouze na opravenou část. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Pavel Volf 

vedoucí odboru strategického rozvoje, 

územního plánování a investic 


	Text24
	Text40
	Text38
	Text37
	Text34
	Text35
	Text33
	Text41
	Text30
	Text31
	Text27
	Text28
	Text29
	Text23

		2018-08-23T09:40:47+0000
	Not specified




